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Bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2024 
 

Oförändrad utdelning och investeringsplaner  
 

Alternativa nyckeltal  
ProfilGruppens resultat och nyckeltal redovisas med en alternativ periodisering av metallkostnad och marknads-

värdering av riskposition för att en mer rättvisande bild av bolagets finansiella utveckling. De omräknade beloppen är 

markerade med * och definitioner finns på www.profilgruppen.se.  

 

  Kvartal 4 Kvartal 4 Kvartal 1-4 Kvartal 1-4 

  2024 2023 2024 2023 

Intäkter, Mkr 579,5 548,4 2 271,8 2 439,1 

Alternativa nyckeltal* 
Baserade på affärsmässig värdering av metallkostnad samt marknadsvärdering av riskposition 

Sammanlagt rörelseresultat*, Mkr 28,9 19,9 157,7 154,9 

varav operativt resultat*, Mkr 26,6 16,7 152,0 134,7 

och motsvarande andel av intäkterna, % 4,6 3,0 6,7 5,5 

varav resultat från riskutsatt metallposition*, Mkr 2,3 3,2 5,7 0,2 

varav engångsposter, Mkr 0,0 0,0 0,0 20,0 

Sammanlagt resultat efter finansiella poster och skatt*, Mkr 11,8 16,8 97,0 103,0 

varav resultat från innehav utan bestämmande inflytande, Mkr 0,0 0,3 6,4 7,8 

Sammanlagt resultat per aktie*, kr (ingen utspädning finns) 1,60 2,23 12,25 12,87 

          

Kassaflöde 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

återbetalning/erhållande av pandemirelaterat anstånd, Mkr 55,2 123,7 197,0 296,8 

Kassflödespåverkan av anstånds återbetalning (-)/erhållande (+), Mkr -16,2 -11,4 -107,0 132,6 

          

Bokföringsmässigt resultat 
Baserat på anskaffningskostnad för metall 

Rörelseresultat, Mkr 28,6 18,1 160,8 152,4 

Resultat efter finansiella poster och skatt, Mkr 12,2 12,9 100,1 98,5 

Resultat per aktie, kr (ingen utspädning finns) 1,66 1,69 12,67 12,27 
 

• Sammanlagt rörelseresultat* för 2024 157,7 Mkr (154,9), varav för det fjärde kvartalet 28,9 Mkr (19,9)  

• Styrelsen föreslår en utdelning om 5,00 kr per aktie, motsvarande 37,0 Mkr 

• Styrelsens rörelsemarginalmål höjs till minst 14 procent, för att anpassa målet till det behov som uppstår vid 

kalkylmässiga beräkningar av avskrivningar och sysselsatt eget kapital 

• Ny organisation infördes i slutet av 2024 

• Efter årets slut har ProfilGruppen inlett en process för att förvärva och utveckla en polsk extruderingsverksamhet 

 

http://www.profilgruppen.se/
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Vd Mari Kadowaki kommenterar 2024 
 
Marknad och resultat 

Marknaden för aluminiumprofiler i norra Europa har under 

det gångna året präglats av en fortsatt sval byggindustri, 

samt den fördröjda fordonselektrifieringen. Genom vår 

stora bredd och variation av kunder har vi ändå kunnat 

hålla leveransvolymerna stabila, vilket lett till ett resultat i 

nivå med 2023. Lågkonjunkturen i Sverige kompenserades 

av exportförsäljning. Inhemska och utländska kunder med 

betydande export har växelverkat och på så sätt bidragit 

till stabilitet för oss under året.  

För tredje kvartalet rapporterade vi en marginal-

försämring jämfört med kvartalen innan och vi bedömde 

att hälften av försämringen var av temporär karaktär och 

den andra hälften berodde på den mer utmanande 

marknadssituationen. Resten av året präglades av att flera 

europeiska pressverk aviserade ledig kapacitet och vi höll 

oss beredda för att behålla flexibilitet. 

Till dags dato, februari 2025, fortsätter vi att se en svag 

konjunktur på våra huvudmarknader. 

Vår leveransvolym summerade till 34 175 ton (35 475), 

en minskning med fyra procent, vilket är mindre än de 

nedgångar vi sett på marknader runt om i Nordeuropa. 

Under året tillverkades 33 900 ton aluminiumprofiler. 

Färdigvarulagret minskade, liksom totala volymen metall i 

lager. Det operativa resultatet* blev 152,0 Mkr (134,7), 

vilket motsvarar en marginal om 6,7 procent (5,5).   

Pris och tillgång på aluminium i Europa och globalt 

påverkas i mycket hög grad av politiska beslut i olika delar 

av världen. I nuläget är osäkerheten kring vad som ska 

hända ovanligt stor. Beslut som kommer att påverka är 

exempelvis, utformningen av USA:s tariffer och EU:s 

förändringar av CBAM-lagstiftningen. Effekterna är svåra 

att förutse. Vi är därför aktiva i vår omvärldsbevakning och 

begränsar vår egen risk avseende råvarupris så långt det 

är möjligt. 

 

Lönsamhetsambitioner 

Under 2024 har vi fokuserat på lönsamhet mer än 

någonsin. Det rörelsemarginalmål vi haft, om åtta procent, 

sattes med utgångspunkt från den mix av affärer vi hade 

2017 och de avskrivningar och det kapital vi då 

redovisade. Så är det inte längre. Vi har, som tidigare 

rapporterats, mycket högre avskrivningar och eget kapital 

om vi värderar våra anläggningar till ett rättvisande 

operativt värde. När hänsyn till detta tas kan vi konstatera 

att för att behålla den konkurrenskraft och kapacitet som 

vi har i våra anläggningar behövs en högre avkastnings-

nivå. Styrelsen har därför beslutat att anpassa 

rörelseresultatmålet till minst 14 procent.  

Vår ambition är att nå detta mål och ta ProfilGruppen 

till nästa nivå och för det krävs såväl fortsatt effektivisering 

av våra processer som pris- och marginalhöjande åtgärder 

och utvidgade affärer.  

 

 

En konkret åtgärd som vidtagits är att ändra 

organisationen för att nå ökat fokus i varje 

verksamhetsdel. Delarna är: 

• Extrusions 

• Components 

• Contract Manufacturing 

• Risk management 

Syftet är att bättre kunna anpassa och leverera den 

service marknaden efterfrågar samt att utvidga och 

förtydliga vårt erbjudande. Organisationen ska också leda 

till ökad specialisering av våra kompetenser och tydligare 

ansvarsfördelning. Genom förändringen kopplas 

försäljning, produktion och logistik ihop mer effektivt. 

Grunden i förändringen är lagd genom tillsättning av 

huvudansvariga, nu återstår att hitta de förändrade 

arbetssätten.  

Jag hade hoppats att vi skulle kommit längre med såväl 

organisation som marginalförbättringar när vi avslutade 

året. Med det sagt är ambitionen att sätta högre fokus på 

detta under 2025.  

 

Förvärvsmöjlighet 

Både omvärlden och vi är i ständig rörelse. För närvarande 

är vi i en process med avsikt att förvärva en profil-

verksamhet i Polen som skulle innebära ett komplement 

till våra nuvarande anläggningar och sortiment. Verksam-

heterna i Sverige och Polen skulle även kunna fungera 

som varandras back-up. Det är en tidskrävande, lärorik 

och spännande process. ProfilGruppen har unika 

förutsättningar för att kunna återuppbygga den här 

verksamheten och det skulle innebära en begränsad 

finansiell risk i förhållande till andra sätt att skaffa 

motsvarande kapacitet och möjligheter. Polen är den 

fjärde största användaren av extruderade aluminium-

profiler i Europa och marknaden är mer än fyra gånger så 

stor som den svenska. Verksamheten ligger också väl till 

för att leverera till den stora tyska marknaden. 

Tidsaspekten är viktig då vi vill kunna behålla en kritisk 

mängd kompetent personal. Vi styr inte helt själva över 

processens framfart, men är aktiva och återkommer med 

information när sådan finns. 

 

 

Jag kan konstatera att vi har ett av marknadens bästa 

erbjudanden avseende hållbarhetsinnehåll, 

leveransservice och kvalitet. Till detta ska vi lägga 

ytterligare tjänster med målet att lösa ännu fler av våra 

kunders bekymmer. Det kommer att bli både roligt och 

framgångsrikt. 
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Användning av alternativa nyckeltal 

Avsikten med att använda alternativa nyckeltal och 

resultatbegrepp är att ge läsaren en mer rättvisande bild av 

verksamhetens finansiella utveckling. För att ge en så 

transparent bild som möjligt använder ProfilGruppen 

begreppet Sammanlagt rörelseresultat* och redovisar att 

resultatnivån består av tre olika delar. Dels är det operativt 

resultat* som omfattar den löpande verksamheten, dels är 

det resultat från riskutsatt metallposition* samt jämförelse-

störande poster. I det operativa resultatet* har kostnaden för 

metall under perioden baserats på avtal med leverantörer 

och kunder där kostnader och priser på förhand är 

fastställda. Den riskutsatta metallpositionen* värderas till 

marknadsvärde. Skillnaden mot det bokföringsmässiga 

resultatet är en periodiseringseffekt, storleken varierar från 

period till period, men kan vara högst väsentlig vid 

förändringar i metallpris.  

Tabellerna på sidorna 6-10 i denna rapport är upprättade 

enligt bokföringsmässiga redovisningsprinciper där inte 

annat anges. 

När nu alternativa nyckeltal som beaktar det ovannämnda 

implementerats återstår nästa steg för att ge en så 

rättvisande bild som möjligt av verksamheten. Därav vår 

information kring kalkylmässiga avskrivningar och 

kalkylmässig värdering av anläggningarna. 

 

Intäkter och leveranser i fjärde kvartalet 
Koncernens intäkter för fjärde kvartalet 2024 uppgick till 

579,5 Mkr (548,4), en ökning med cirka 6 procent jämfört med 

samma period föregående år. 

Leveransvolymerna har minskat med cirka 1 procent till  

8 175 ton (8 225) aluminiumprofiler.  

Under det fjärde kvartalet producerade koncernen  

8 450 ton aluminiumprofiler (8 350).  

 

Fjärde kvartalets resultat baserat på alternativa principer* 

Det sammanlagda rörelseresultatet uppgår till 28,9 Mkr (19,9), 

varav det operativa resultatet utgör 26,6 Mkr (16,7) vilket 

motsvarar en marginal på 4,6 procent (3,0). Inga jämförelse-

störande poster har påverkat periodens operativa resultat. I 

det sammanlagda rörelseresultatet ingår även resultat från 

riskutsatt metallposition om 2,3 Mkr (3,2).  

Skillnaden mellan det sammanlagda rörelseresultatet och 

bokföringsmässigt rörelseresultat är den alternativa 

periodisering av metallkostnaden som nämns ovan och som 

uppgår till 0,3 Mkr (1,8).  

Det sammanlagda resultatet efter finansiella poster och 

skatt uppgår 11,8 Mkr (16,8), varav resultat hänförligt till 

innehav utan bestämmande inflytande uppgår till 0,0 Mkr 

(0,2). Sammanlagt resultat efter finansiella poster och skatt 

per aktie uppgår till 1,60 kr (2,23). 

 

Fjärde kvartalets bokföringsmässiga resultat  

Bokföringsmässigt rörelseresultatet för årets fjärde kvartal 

uppgick till 28,6 Mkr (18,1), vilket motsvarar en rörelse-

marginal om 4,9 procent (3,3).  

Resultatet före skatt uppgick till 22,2 Mkr (19,4).  

Resultatet per aktie (ingen utspädning finns) uppgick med 

denna redovisning till 1,66 kronor (1,69).  
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Intäkter och leveranser under året 

Koncernens intäkter under 2024 uppgick till 2 271,8 Mkr 

(2 439,1), en minskning med cirka 7 procent jämfört med 

föregående år. 

Leveransvolymerna har minskat med cirka 4 procent till  

34 175 ton (35 475) aluminiumprofiler.  

Under året producerade koncernen 33 900 ton 

aluminiumprofiler (34 700).  

 

Helåret 2024, resultat baserat på alternativa principer* 

Det sammanlagda rörelseresultatet uppgår till 157,7 Mkr 

(154,9), varav det operativa resultatet utgör 152,0 Mkr (134,7), 

vilket motsvarar en marginal på 6,7 procent (5,5). I det 

sammanlagda rörelseresultatet ingår resultat från riskutsatt 

metallposition om 5,7 Mkr (0,2). Under 2023 erhölls 

jämförelsestörande intäkter om 20,0 Mkr som inkluderade 

elstöd. 

Skillnaden mellan det sammanlagda rörelseresultatet och 

bokföringsmässigt rörelseresultat är den alternativa 

periodiseringen av metallkostnaden om -3,1 Mkr (2,5). Denna 

periodiseringseffekt ger ett sammanlagt resultat efter 

finansiella poster och skatt om 97,0 Mkr (103,0) och ett 

sammanlagt resultat efter finansiella poster och skatt per 

aktie om 12,25 kr (12,87). En upplupen räntekostnad för 

pandemirelaterade anstånd om 3,9 Mkr har redovisats under 

året men avser tidigare räkenskapsår. 

 

Helåret 2024, bokföringsmässigt resultat 

Bokföringsmässigt rörelseresultat för 2024 uppgick till 

160,8 Mkr (152,4), vilket motsvarar en rörelsemarginal om 7,1 

procent (6,2).  
Resultatet före skatt uppgick till 132,9 Mkr (127,2) och 

resultatet per aktie (ingen utspädning finns) uppgick till  

12,67 kronor (12,27). En upplupen räntekostnad för 

pandemirelaterade anstånd om 3,9 Mkr har redovisats under 

året men avser tidigare räkenskapsår. 

 

Investeringar 
Investeringarna har under året uppgått till totalt 71,8 Mkr 

(78,7) exklusive förändring i nyttjanderättstillgångar.  

Investeringarna avser främst maskiner och inventarier om 

44,0 Mkr, samt pressverktyg om 27,8 Mkr. 

 

Finansiering och likviditet  
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till  

197,0 Mkr (296,8) före återbetalning respektive föregående års 

erhållande av pandemirelaterat anstånd om -107,0 Mkr  

(132,6). Total kvarstående skuld till Skatteverket är 150 Mkr. 

Motsvarande kassaflöde efter investeringsverksamheten 

uppgick till 130,8 Mkr (225,4). 

Likviditetsreserven uppgick den 31 december 2024 till 

273,2 Mkr (318,8).  

Balansomslutningen vid utgången av året var 1 357,9 Mkr 

(1 442,3). 

Nettoskulden uppgick den 31 december 2024 till 56,6 Mkr 

(26,9) och nettoskuld/EBITDA till 0,2 gånger (0,1), oavsett om 

bokföringsmässiga eller alternativa principer används. 

ProfilGruppens mål är en nettoskuld/EBITDA om < 2,0.  

I beräkningen av nettoskulden ingår inte totalt pandemi-

relaterat anstånd om 150 Mkr. Om detta anstånd inkluderas i 

nettoskulden blir utfallet i stället 0,8 gånger. Skulden för 

anstånden kommer att amorteras successivt till och med 

2027.  

 
 

 

 

 
 

 

 

Styrelsens rörelsemarginalmål omräknat 

Anläggningarna i ProfilGruppen har underhållits i många år 

och det har visat sig att deras livslängd överstiger den 

bedömda ekonomiska livslängden. Under samma tid har 

återanskaffningsvärdet stigit kraftigt på grund av inflation. 

Effekten av denna utveckling är att det kalkylmässiga värdet 

på anläggningarna överstiger det bokföringsmässigt  
redovisade. Konsekvensen blir att den avkastning som   
redovisats överstigit avkastning baserad på kalkylmässiga 

värden på tillgångar, resultat och eget kapital.  

Beräkningar pekar på att resultatmarginalen snarare är 

hälften av den redovisade, medan det egna kapitalet nästan 

är det dubbla. För att skapa utrymme för återinvesteringar 

behöver lönsamhetsnivån därför fortsatt höjas och styrelsen 

ökar därför rörelsemarginalmålet för koncernen till minst 14 

procent, efter att det sedan 2017 varit 8 procent. 

 

Valuta 

Koncernen har ett valutalån som vid balansdagen uppgick till 

7,1 miljoner euro.  

 

Personal 

Medelantal anställda i koncernen under året var 515 (512) 

medan antalet anställda per den 31 december 2024 uppgick 

till 489 (517). 

http://www.profilgruppen.se/
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Händelser efter rapportperiodens utgång 

Den 4 februari 2025 informerade ProfilGruppen i ett 

pressmeddelande om att en process för att förvärva en 

verksamhet i Polen inletts. Förvärvsobjektet omfattar 

fastigheter och utrustningar i en verksamhet liknande 

ProfilGruppens i inriktning och potentiell storlek. Den skulle 

innebära ett komplement på flera sätt. 

 

Risker och osäkerhetsfaktorer  
Den inledda förvärvprocessen, som nämns ovan, kan 

innebära att de satsningar som görs inte ger önskat resultat, 

men riskerna är i nuläget mycket begränsade. I övrigt har 

bolagets risker och riskhantering inte väsentligt förändrats 

sedan beskrivningen i årsredovisningen för 2023. 

Vid utgången av 2024 hade bolaget en riskutsatt 

metallposition om ca 1 000 ton (100). 

 

Utsikter för 2025 

ProfilGruppen lämnar ingen prognos.  

 

Årsstämma 

Årsstämma 2025 kommer att äga rum kl 16.00 tisdagen den 

29 april 2025. Alla aktieägare hälsas då välkomna till Folkets 

Hus i Åseda.  

 

Utdelning 

Styrelsen föreslår årsstämman en utdelning för 

verksamhetsåret 2024 om 5,00 kr per aktie (5,00). Förslaget 

innebär en total utdelning om 37,0 Mkr (37,0). Styrelsen har 

beaktat utdelningspolicyn, verksamhetens finansiella 

ställning och den inledda förvärvsprocessen i Polen i sitt 

förslag.  

 

Årsredovisning 2024 och delårsrapporter 2025 

Årsredovisningen för 2024 kommer att finnas tillgänglig i 

bolagets reception och på bolagets hemsida under vecka 13. 

Delårsrapportering för 2025 kommer att lämnas enligt 

följande:  

Delårsrapport första kvartalet 29 april, klockan 14.00  

Delårsrapport andra kvartalet 15 juli, klockan 14.00 

Delårsrapport tredje kvartalet 21 oktober, klockan 14.00. 
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 

    Kvartal 4 Kvartal 4 Kvartal 1-4 Kvartal 1-4 

Mkr Not 2024 2023 2024 2023 

Intäkter 2 579,5 548,4 2 271,8 2 439,1 

Kostnad för sålda varor  3 -514,5 -497,3 -1 976,7 -2 177,0 

Bruttoresultat  65,0 51,1 295,1 262,1 
        

Övriga rörelseintäkter   0,3 1,9 0,6 22,8 

Försäljningskostnader    -21,4 -19,4 -78,0 -73,7 

Administrationskostnader    -15,3 -15,3 -56,0 -58,5 

Övriga rörelsekostnader   0,0 -0,2 -0,9 -0,3 

Rörelseresultat  28,6 18,1 160,8 152,4 
        

Finansiella intäkter   -0,3 4,5 3,7 5,6 

Finansiella kostnader 4 -6,1 -3,2 -31,6 -30,8 

Finansiella poster  -6,4 1,3 -27,9 -25,2 
        

Resultat före skatt  22,2 19,4 132,9 127,2 
        

Inkomstskatt   -10,0 -6,5 -32,8 -28,7 

Periodens resultat  12,2 12,9 100,1 98,5 

Varav hänförligt till:        

Moderbolagets ägare  12,2 12,6 93,7 90,8 

Innehav utan bestämmande inflytande  0,0 0,3 6,4 7,7 
        

Resultat per aktie, kr (ingen utspädning finns)   1,66 1,69 12,67 12,27 
        

Övrigt totalresultat        

Periodens resultat   12,2 12,9 100,1 98,5 

Säkringsreserv   -4,2 2,3 3,3 4,0 

Omräkningsreserv   0,2 -0,1 0,2 0,0 

Uppskjuten skatt på ovanstående   0,8 -0,4 -0,7 -0,8 

Summa poster som kommer att omklassificeras till nettoresultatet: -3,2 1,8 2,8 3,2 

Omvärderingar av förmånsbestämda pensionsåtaganden   -0,3 -1,5 -0,2 -1,4 

Summa poster som inte kommer att omklassificeras till nettoresultatet: -0,3 -1,5 -0,2 -1,4 

Summa övrigt totalresultat   -3,5 0,3 2,6 1,8 

Periodens totalresultat   8,7 13,2 102,7 100,3 

Varav periodens totalresultat hänförligt till:        

Moderbolagets ägare  8,7 12,9 96,3 92,6 

Innehav utan bestämmande inflytande  0,0 0,3 6,4 7,7 

 

Koncernens finansiella ställning i sammandrag 

    31 dec 31 dec 

Mkr Not 2024 2023 

Tillgångar     
Immateriella anläggningstillgångar   10,0 13,9 

Materiella anläggningstillgångar   587,1 595,6 

Nyttjanderättstillgångar   22,0 27,8 

Finansiella anläggningstillgångar   0,9 0,9 

Uppskjuten skattefordran   0,4 0,4 

Summa anläggningstillgångar  620,4 638,6 

     
Varulager   352,1 377,8 

Kortfristiga fordringar 5 316,7 305,0 

Likvida medel   68,7 120,9 

Summa omsättningstillgångar   737,5 803,7 

Summa tillgångar  1 357,9 1 442,3 

     
Eget kapital     

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare   657,6 598,3 

Innehav utan bestämmande inflytande   16,7 17,2 

Summa eget kapital  674,3 615,5 

Skulder     
Räntebärande skulder och avsättningar   94,8 117,3 

Uppskjutna skatteskulder   93,5 88,0 

Summa långfristiga skulder  188,3 205,3 

     
Räntebärande skulder   30,5 30,5 

Ej räntebärande skulder 5 464,8 591,0 

Summa kortfristiga skulder   495,3 621,5 

Summa eget kapital och skulder  1 357,9 1 442,3 
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Koncernens förändringar i eget kapital i sammandrag 

    Kvartal 4 Kvartal 4 Kvartal 1-4 Kvartal 1-4 

Mkr Not 2024 2023 2024 2023 

Totalt eget kapital vid periodens början   665,6 602,3 615,5 549,3 

Förändringar hänförliga till moderbolagets ägare:        
Periodens totalresultat   8,7 12,9 96,3 92,6 

Förändringar hänförliga till innehav utan bestämmande inflytande:        
Periodens totalresultat  0,0 0,3 6,4 7,7 

Transaktioner med aktieägare        
Utdelning   0,0 0,0 -43,9 -34,1 

Totalt eget kapital vid periodens slut  674,3 615,5 674,3 615,5 

 

Koncernens kassaflöde i sammandrag 

    Kvartal 4 Kvartal 4 Kvartal 1-4 Kvartal 1-4  
Mkr Not 2024 2023 2024 2023  
Den löpande verksamheten         

Resultat före skatt   22,2 19,4 132,9 127,2  
Av- och nedskrivningar   22,0 20,5 91,4 90,8  
Övriga ej kassaflödespåverkande poster   7,4 -2,4 33,1 34,5  
Erhållen/Erlagd ränta   -6,7 -0,1 -18,7 -15,8  
Betald skatt   6,8 -4,5 -17,7 -33,1  

Kassaflöde före förändringar av rörelsekapitalet  51,7 32,9 221,0 203,6  

         
Varulager   17,3 2,3 25,6 93,6  
Rörelsefordringar   48,0 114,6 -12,3 35,4  
Rörelseskulder   -78,0 -37,5 -144,3 96,8  

Kassaflöde från den löpande verksamheten  39,0 112,3 90,0 429,4  

         
Investeringar i anläggningstillgångar   -10,3 -21,1 -66,2 -78,7  
Försäljning av anläggningstillgångar   0,0 7,3 0,0 7,3  

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -10,3 -13,8 -66,2 -71,4  

         
Utdelning   0,0 0,0 -43,9 -34,1  
Upptagna lån   0,0 0,0 0,0 0,0  
Förändring av checkkredit   0,0 3,4 0,0 -194,6  
Amortering av lån   -4,7 -4,8 -18,7 -18,8  
Amortering av leasingskuld   -4,3 -2,4 -13,6 -9,7  

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   -9,0 -3,8 -76,2 -257,2  
Periodens kassaflöde  19,7 94,7 -52,4 100,8  

         
Likvida medel vid periodens början   49,1 26,2 120,9 20,0  
Kursdifferens i likvida medel   -0,1 0,0 0,2 0,1  
Likvida medel vid periodens slut  68,7 120,9 68,7 120,9  
Likviditetsreserv     273,2 318,8  
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Moderbolaget 

Moderbolagets intäkter uppgick till 42,2 Mkr (39,8) och utgörs 

av hyror från bolag i koncernen. Resultatet efter finansiella 

poster uppgick till 112,7 Mkr (109,9).  

Investeringar i moderbolaget under 2024 uppgår till 0,8 Mkr 

(5,4) och avser fastighetsrelaterade investeringar.  

Moderbolaget har ingen anställd (ingen). Moderbolagets 

risker och osäkerhetsfaktorer avviker inte väsentligt från 

koncernens då verksamheten består av uthyrning av 

fastigheter till koncernbolag.

 

 
Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 

    Kvartal 4 Kvartal 4 Kvartal 1-4 Kvartal 1-4 

Mkr Not 2024 2023 2024 2023 

Intäkter 7 10,6 9,9 42,2 39,8 

Kostnad för sålda varor    -2,4 -1,8 -8,5 -7,4 

Bruttoresultat  8,2 8,1 33,7 32,4 

        
Övriga rörelseintäkter   0,0 0,0 0,0 0,0 

Administrationskostnader   -0,9 -0,6 -3,9 -3,8 

Rörelseresultat   7,3 7,5 29,8 28,6 

        
Resultat från andelar i dotterbolag   64,0 0,0 80,2 82,5 

Ränteintäkter och liknande resultatposter   2,2 0,4 2,9 0,4 

Räntekostnader och liknande resultatposter   0,0 0,0 -0,2 -1,6 

Resultat efter finansiella poster  73,5 7,9 112,7 109,9 

        
Bokslutsdispositioner   3,6 30,5 3,6 30,5 

Resultat före skatt  77,1 38,4 116,3 140,4 

        
Skatt   -3,2 -8,3 -7,9 -12,3 

Periodens resultat  73,9 30,1 108,4 128,1 

        
Rapport över moderbolagets totalresultat        
Periodens resultat   73,9 30,1 108,4 128,1 

Poster som kommer att omklassificeras till nettoresultatet   0,0 0,0 0,0 0,0 

Poster som inte kommer att omklassificeras till nettoresultatet  0,0 0,0 0,0 0,0 

Periodens totalresultat   73,9 30,1 108,4 128,1 
 

 
 

Moderbolagets balansräkning i sammandrag 

    31 dec 31 dec 

Mkr Not 2024 2023 

Tillgångar     
Anläggningstillgångar     

Materiella anläggningstillgångar   173,2 179,8 

Finansiella placeringar (aktier i dotterbolag)   87,9 87,9 

Summa anläggningstillgångar  261,1 267,7 

     

     
Kortfristiga fordringar   154,9 79,1 

Kassa och bank   0,0 0,0 

Summa omsättningstillgångar   154,9 79,1 

Summa tillgångar  416,0 346,8 

     

     
Eget kapital   321,7 250,3 

Obeskattade reserver   75,4 79,0 

Uppskjutna skatteskulder   3,8 3,7 

Långfristiga skulder   0,0 0,0 

Kortfristiga skulder   15,1 13,8 

Summa eget kapital och skulder  416,0 346,8 
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Noter 
 

Not 1 - Redovisningsprinciper 

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Moderbolagets redovisningar har upprättats enligt 

Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapportering RFR 2 Redovisning för juridiska personer. De redovisningsprinciper som 

tillämpas för koncernen stämmer överens med de principer som används vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. Nya 

eller ändrade standarder som trätt i kraft under 2024 har inte haft någon påverkan på koncernens rapportering.  
 

Not 2 – Intäkter per marknad 

  Kvartal 4 Kvartal 4 Kvartal 1-4 Kvartal 1-4 

Mkr 2024 2023 2024 2023 

Sverige 256,9 242,8 1 007,2 1 079,2 

Tyskland  127,7 133,7 500,4 594,0 

Övriga 194,9 171,9 764,2 765,9 

Totalt 579,5 548,4 2 271,8 2 439,1 
 

Not 3 - Av– och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar 

  Kvartal 4 Kvartal 4 Kvartal 1-4 Kvartal 1-4 

Mkr 2024 2023 2024 2023 

Immateriella anläggningstillgångar 0,0 1,6 3,9 6,5 

Byggnader och mark 1,7 1,7 6,7 6,5 

Maskiner och inventarier 17,0 14,9 67,3 68,1 

Nyttjanderättstillgångar 3,3 2,3 13,5 9,7 

Totalt 22,0 20,5 91,4 90,8 

varav nedskrivningar 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

Not 4 – Finansiella kostnader 

  Kvartal 4 Kvartal 4 Kvartal 1-4 Kvartal 1-4 

Mkr 2024 2023 2024 2023 

Räntekostnader till finansinstitut 0,9 2,0 7,1 14,1 

Orealiserade kursomvärderingar valutalån (vinst neg, förlust pos) 1,5 -3,4 3,3 0,2 

Kostnad för pandemirelaterat anstånd* 1,8 2,7 15,8 10,6 

Övriga finansiella kostnader 1,9 1,9 5,4 5,9 

Totalt 6,1 3,2 31,6 30,8 

* En bokning av upplupen räntekostnad som avser tidigare perioder för pandemirelaterade anstånd har belastat tredje kvartalets finansiella kostnader med 6,3 Mkr, varav 
3,9 Mkr avser tidigare räkenskapsår. 

Not 5 - Koncernens finansiella instrument värderade till verkligt värde i rapporten över finansiell ställning 

  31 dec 31 dec 31 dec 

Mkr 2024 2023 2023 

Kortfristiga fordringar       

Valutaderivat 1,6 0,0 0,0 

Kortfristiga ej räntebärande skulder       

Valutaderivat 1,7 3,4 3,4 

Valutaderivat används för säkring och är värderade på nivå 2 enligt IFRS 13.       

     
Terminskontrakt valuta       

Säkrat nettoinflöde, MEUR 26,7 12,2 12,2 

Nominellt belopp 305,5 131,9 131,9 

Senaste förfallotidpunkt 2026-12-15 2025-12-15 2025-12-15 
 

Not 6 - Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 

  31 dec 31 dec 

Mkr 2024 2023 

Fastighetsinteckningar 82,9 82,9 

Företagsinteckningar 440,0 440,0 

Aktier i dotterbolag 381,8 328,7 

Garantiåtaganden pensioner 0,3 0,3 
 

Not 7 – Närståenderelationer 

Under perioden har inga närståendetransaktioner som väsentligt påverkat koncernens resultat eller finansiella ställning skett, utöver 

sedvanliga utbetalningar av styrelsearvoden, ersättningar till ledande befattningshavare, utdelning samt de koncerninterna 

leveranserna och hyresintäkterna i moderbolaget.  
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Nyckeltal 

  Kvartal 4 Kvartal 4 Kvartal 1-4 Kvartal 1-4 

Koncernen 2024 2023 2024 2023 

Intäkter, Mkr 579,5 548,4 2 271,8 2 439,1 

Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA), Mkr 50,6 38,6 252,2 243,2 

Rörelseresultat, Mkr 28,6 18,1 160,8 152,4 

Rörelsemarginal, % 4,9 3,3 7,1 6,2 

Resultat före skatt, Mkr 22,2 19,4 132,9 127,2 

Resultatmarginal, % 3,8 3,5 5,8 5,2 

          

Avkastning på eget kapital, % 7,3 8,5 15,5 16,9 

Avkastning på sysselsatt kapital, % 11,6 11,3 17,9 17,0 

Kassaflöde från den löpande verksamheten, Mkr 39,0 112,3 90,0 429,4 

Investeringar, Mkr 15,6 20,6 71,8 78,7 

          

Likviditetsreserv, Mkr - - 273,2 318,8 

Räntebärande nettoskuld, Mkr - - 56,6 26,9 

Nettoskuld/EBITDA, ggr - - 0,2 0,1 

Räntebärande skulder och räntebärande avsättningar, Mkr - - 125,3 147,8 

Nettoskuldsättningsgrad, ggr - - 0,1 0,0 

          

Balansomslutning, Mkr - - 1 357,9 1 442,3 

Soliditet, % - - 49,7 42,7 

Kapitalomsättningshastighet, ggr - - 2,9 2,9 

Andel riskbärande kapital, % - - 56,5 48,8 

Räntetäckningsgrad, ggr 23,9 10,7 19,6 10,0 

          

Medelantal anställda (motsvarande heltidstjänster) 500 518 515 512 

Intäkter per anställd (medelantal), Tkr 1 159 1 059 4 411 4 764 

Resultat efter finansiella poster per anställd (medelantal), Tkr 44 37 258 248 

          

Genomsnittligt antal aktier, tusental (Ingen utspädning finns) 7 399 7 399 7 399 7 399 

Antal aktier vid periodens slut, tusental 7 399 7 399 7 399 7 399 

Resultat per aktie, kr  1,66 1,69 12,67 12,27 

Eget kapital per aktie, kr - - 88,88 80,86 

          

Verksamhetens resultat med alternativ periodisering av metallkostnad samt marknadsvärdering av 

riskposition         

Sammanlagt rörelseresultat, Mkr * 28,9 19,9 157,7 154,9 

Resultat av riskutsatt metallposition, Mkr * 2,3 3,2 5,7 0,2 

Operativt resultat, Mkr * 26,6 16,7 152,0 134,7 

Operativ marginal, % * 4,6 3,0 6,7 5,5 

Sammanlagt resultat efter finansiella poster och skatt per aktie, kr * 1,60 2,23 12,25 12,87 
     

* Nyckeltal med alternativ periodisering av metallkostnad samt exkludering av eventuella jämförelsestörande poster för operativt resultat.  

För definition och avstämning se www.profilgruppen.se. 

 

Ovanstående nyckeltal presenteras för att sammanfatta den finansiella rapporten och underlätta läsarens översikt av ProfilGruppens finansiella 

ställning. Definitioner samt avstämning finns på ProfilGruppens hemsida: www.profilgruppen.se. I posten räntebärande nettoskuld ingår inte 

pandemirelaterade uppskov om totalt 150 Mkr. I nyckeltalet räntetäckningsgrad används endast räntekostnader till finansinstitut. 

Avrundningsdifferenser kan förekomma. Vid beräkning av nyckeltalen avkastning på eget respektive sysselsatt kapital samt kapitalomsättnings-
hastighet har resultat och omsättning för perioden uppräknats till tolv månader. Nyckeltalen avser koncernen och baseras på koncernens siffror 

inklusive innehav utan bestämmande inflytande, med undantag av resultat per aktie samt eget kapital per aktie.  

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, respektive god redovisningssed och enligt IFRS-regelverket. 

 
Åseda den 18 februari 2025 

Styrelse och VD i ProfilGruppen AB (publ), orgnr 556277-8943 

 

Bokslutskommunikén har inte granskats av bolagets revisorer. 
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 Korta fakta om ProfilGruppen 
• ProfilGruppen är en lösningspartner för profiler och komponenter av aluminium i norra Europa 

• Ett samarbete med ProfilGruppen ska vara okomplicerat och med personligt engagemang 

• Kundnytta skapas genom en bredd av tjänster, exempelvis inom logistik, lager och olika leveransservicekoncept 

• Aluminium är vårt val, det är mer fördelaktigt ur ett livscykelperspektiv än många alternativ och gör att vi kan utveckla hållbara produkter 

• Strängpressade profiler och komponenter i aluminium används i många branscher, exempelvis inredning, bygg, fordon och elektronik 

• Egen tillverkning sker uteslutande i Åseda och omfattar: 

• Fyra presslinjer för tillverkning av aluminiumprofiler 

• Anodiseringsanläggning för ytbehandling 

• Vidareförädling i form av exempelvis skärande bearbetning, bockning och stansning 

• Helautomatiserade anläggningar för bearbetning, lackering och förpackning av inredningsdetaljer 

• Ett tiotal underleverantörer breddar utbudet av förädlingsmöjligheter  

• Certifiering enligt IATF 16949, ISO 14001 och ISO 45001 samt branschens egen hållbarhetsstandard Aluminium Stewardship Initiative 

Performance Standard  

• Startades 1981 i småländska Åseda 

• Noterades på Stockholmsbörsen 1997 och återfinns på listan Small cap 

 

 

 

 

 

 

 

För mer information, vänligen kontakta 

Mari Kadowaki, vd och koncernchef 

Tel: 070–956 80 01 

mari.kadowaki@profilgruppen.se  

 

 

Johan Löfmark, CFO 

Tel: 070–715 53 16 

johan.lofmark@profilgruppen.se  

 

 

Aktuell information och foto för fri publicering finns på www.profilgruppen.se 
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